

AB Rideudstyr Holding ApS

Husmandsvej 65, Nørhalne, 9430 Vadum

CVR-nr. 38 51 81 94

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2025.

Bent Askham Jensen
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet AB Rideudstyr Holding ApS
Husmandsvej 65, Nørhalne
9430 Vadum

CVR-nr.: 38 51 81 94
Stiftet: 23. marts 2017
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Bent Askham Jensen

Revision Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Dattervirksomhed AB Rideudstyr ApS, Vadum

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejerskab af kapitalandele i AB Rideudstyr ApS.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 228.913 kr. mod 175.065 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-8.250	-7.938
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	265.220	213.492
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-37.416</u>	<u>-41.308</u>
Resultat før skat	219.554	164.246
Skat af årets resultat	<u>9.359</u>	<u>10.819</u>
Årets resultat	<u>228.913</u>	<u>175.065</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	115.220	213.492
Udbytte for regnskabsåret	70.000	122.000
Overføres til overført resultat	43.693	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-160.427</u>
Disponeret i alt	<u>228.913</u>	<u>175.065</u>

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.809.830	3.544.610
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.809.830	3.544.610
Anlægsaktiver i alt	3.809.830	3.544.610
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	198.245	220.773
Tilgodehavender i alt	198.245	220.773
Omsætningsaktiver i alt	198.245	220.773
Aktiver i alt	4.008.075	3.765.383

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.329.830	2.214.610
Overført resultat	70.319	26.626
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>70.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.520.149</u>	<u>2.413.236</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	643.779	710.569
Selskabsskat	153.552	55.637
Anden gæld	<u>685.595</u>	<u>580.941</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.487.926</u>	<u>1.352.147</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.487.926</u>	<u>1.352.147</u>
Passiver i alt	<u>4.008.075</u>	<u>3.765.383</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.601	16.228
Andre finansielle omkostninger	<u>18.815</u>	<u>25.080</u>
	<u>37.416</u>	<u>41.308</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldig skat i sambeskatningen udgør 154 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
